



- Favoritos
- ▼ Pastas
  - 📁 Caixa de Entrada 2
  - 🚫 Lixo Eletrônico 1
  - ✎ Rascunhos 16
  - ▶ Itens Enviados
  - 🗑 Itens Excluídos
  - 📁 Arquivo Morto
  - 📄 Anotações
  - Histórico de Conv...
  - Nova pasta
- ▼ Grupos
  - Novo grupo



← PROPOSTA FINAL READEQUADA 📎 1 ▼

AM **atendimento Multigrafica** ↩ ↶ → ⋮  
<atendimento@multigrafic  
asobral.com>

Qui, 2021-04-08 11:32  
Para: Você

PROPOSTA FINAL READEQUA...  
4 MB



**Atendimento**  
Sobral - CE | Tel.: (88) 3613-3118 /  
8899673 0017  
e-mail:  
[atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com)

[Instagram](#)

**Responder** | **Encaminhar**

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO:97963984353  
 Assinado de forma digital por THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO:97963984353  
 Dados: 2021.04.08 11:31:23 -03'00'



A  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE  
 PREGÃO ELETRÔNICO N° PMF-21.03.12.01-PERP

Sobral (CE), 22 de Março de 2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição do Produto	MARCA	Unid	Total	Vlr. Unit	Vlr. Unit p/ Extenso	Vlr. Total	Vlr. Total p/ Extenso
1	Adesivo Leitoço impressão digital 4 cores - Aplicado - Incluso remoção	MARCA PRÓPRIA	M2	500	R\$ 44,50	Quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 22.250,00	Vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais
4	Atestado medico - tamanho 15x21 - folha branca - bloco com 100 fls	MARCA PRÓPRIA	Bloco	500	R\$ 12,80	Doze reais e oitenta centavos	R\$ 6.400,00	Seis mil e quatrocentos reais
5	Auto de infração - 50x02 - tam 21x30 - papel offset 63g e 9b amarelo - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
6	Banners impressão digital 0,90x1,20 M confeccionado em lona, acabamento em bastão	MARCA PRÓPRIA	Unid	300	R\$ 85,00	Oitenta e cinco reais	R\$ 25.500,00	Vinte e cinco mil e quinhentos reais
7	Bloco de abastecimento de veiculeis tam: 10 x 14 cm 1 cor papel off set 24 quilos c/ 100 UND	MARCA PRÓPRIA	Unid	870	R\$ 11,00	Onze reais	R\$ 9.570,00	Nove mil, quinhentos e setenta reais
8	Boletim de produção ambulatorial boa - Tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	150	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 3.450,00	Três mil, quatrocentos e cinquenta reais
9	Boletim diário de produção das visitas dos agentes de saúde - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	180	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 4.140,00	Quatro mil, cento e quarenta reais
10	Boletim escolar para a Educação Infantil Formato 21 x31cm, impressão 4x1cm cor, Papel offset 150g.	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.400	R\$ 0,90	Noventa centavos	R\$ 2.160,00	Dois mil cento e sessenta reais
11	Boletim escolar para o ensino fundamental Formato 21 x31cm, impressão 4x1cm cor, Papel offset 150g.	MARCA PRÓPRIA	Unid	8.400	R\$ 0,90	Noventa centavos	R\$ 7.560,00	Sete mil, quinhentos e sessenta reais
12	Boletim mensal das atividades de controle da tuberculose - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
13	Boletim mensal de doses aplicadas tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
14	Boletim mensal de produção de atendimento básico e de nível superior tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
15	Cademeta espelho da menina, tam 48x15cm, papel offset 120 g, 4x4	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$ 1,15	Hum real e quinze centavos	R\$ 5.750,00	Cinco mil, setecentos e cinquenta reais
16	Cademeta espelho do menino, tam 48x15cm, papel offset 120 g, 4x4	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$ 1,15	Hum real e quinze centavos	R\$ 5.750,00	Cinco mil, setecentos e cinquenta reais
17	Capa prontuário - tam 44x31 - papel Triplex 300g - 4x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Unid	15.000	R\$ 1,85	Hum real e oitenta e cinco centavos	R\$ 27.750,00	Vinte e sete mil, setecentos e cinquenta reais
18	Carimbos automáticos - 13x47 cm	MARCA PRÓPRIA	Unid	100	R\$ 52,00	Cinquenta e dois reais	R\$ 5.200,00	Cinco mil e duzentos reais
19	Cartão da gestante, papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	MARCA PRÓPRIA	Unid	10.000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 8.000,00	Oito mil reais
20	Cartão de identificação colorido, papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	MARCA PRÓPRIA	Unid	3.000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
21	Cartão familiar - papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
22	Cartão fisioterapia - papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
23	Cartão saúde do adolescente, papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multiograficasobral.com - Site: www.multiograficasobral.com

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO:97963984  
353

Assinado de forma digital por  
THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984353  
Dados: 2021.04.08 11:31:04  
-03'00'



24	Cartaz 32x44 cm, papel couche 90 g, (4x0 cores)	MARCA PRÓPRIA	Unid	19.000	R\$	1,16	Hum real e quinze centavos	R\$	21.850,00	Vinte e um mil, oitocentos e cinquenta reais
25	Cartazes Tamanho 42x30 - Coloridos	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$	1,95	Hum real e noventa e cinco centavos	R\$	9.750,00	Nove mil, setecentos e cinquenta reais
26	Cartões de visita tam 5x9 cm papel couchê 300 gr, impressão 4x4 cor laminação fosca e verniz localizado	MARCA PRÓPRIA	MILHEIRO	30	R\$	320,00	Trezentos e vinte reais	R\$	9.600,00	Nove mil e seiscentos reais
27	Certificados, Formatos 21x31, impressão 4x1 cor. Papel offset 150g	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.700	R\$	2,25	Dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.075,00	Seis mil e setenta e cinco reais
28	Convite Diversos Para as Solenidade da Sec. de Educação. Tam A4 (29.7x21cm), papel AP 120g, impressão 4x4 cores.	MARCA PRÓPRIA	Unid	6.200	R\$	3,15	Três reais e quinze centavos	R\$	19.530,00	Dezenove mil, quinhentos e trinta reais
29	Crachá em PVC impressão colorida com suporte protetor completo para identificação	MARCA PRÓPRIA	Unid	200	R\$	33,00	Trinta e três reais	R\$	6.600,00	Seis mil e seiscentos reais
30	Envelopes 11x30 cm papel off set 90 g 4x0 cor impressão off set	MARCA PRÓPRIA	Unid	6.000	R\$	0,80	Oitenta centavos	R\$	4.800,00	Quatro mil e oitocentos reais
31	Envelopes 23x33 cm papel off set 90 g 4x0 cor impressão off set	MARCA PRÓPRIA	Unid	6.000	R\$	2,25	Dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	13.500,00	Treze mil e quinhentos reais
32	Envelopes Timbrado Tam 18x25 cm - Colorido	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.490	R\$	1,75	Hum real e setenta e cinco centavos	R\$	4.357,50	Quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
33	Envelopes Timbrado Tam 22x11 cm - Colorido	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.490	R\$	1,90	Hum real e noventa centavos	R\$	4.731,00	Quatro mil, setecentos e trinta e um reais
34	Envelopes Timbrado Tam 26x36 cm - Colorido	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.490	R\$	2,85	Dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	7.096,50	Sete mil, noventa e seis reais e cinquenta centavos
35	Envelopes timbrados 22x30 colorido	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.490	R\$	2,85	Dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	7.096,50	Sete mil, noventa e seis reais e cinquenta centavos
36	Faixa tem 4 x 1 mts impressão digital lona 440gr com bastão e lhoas	MARCA PRÓPRIA	Unid	200	R\$	320,00	Trezentos e vinte reais	R\$	64.000,00	Sessenta e quatro mil reais
37	Ficha a - cadastro família - tam 21x30 - papel offset 63g bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	200	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	4.600,00	Quatro mil e seiscentos reais
38	Ficha a - cadastro individual - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	200	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	4.600,00	Quatro mil e seiscentos reais
39	Ficha de acompanhamento de casos de hanseníase - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
40	Ficha de atenção a criança tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
41	Ficha de atenção ao adolescente e idoso, frente e verso - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
42	Ficha de atenção ao adulto tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
43	Ficha de atendimento individual tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
44	Ficha de atendimento odontológico individual tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
45	Ficha de atividade coletiva tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
46	Ficha de consulta urgência e emergência - tamanho 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x1	MARCA PRÓPRIA	Bloco	200	R\$	26,00	Vinte e seis reais	R\$	5.200,00	Cinco mil e duzentos reais
47	Ficha de controle de temperatura - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
48	Ficha de encaminhamento - tam 15x21 - papel offset 63g - bloco 50x02 - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	14,50	Quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	1.450,00	Hum mil quatrocentos e cinquenta reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858  
E-mail: atendimento@multiqraficasobral.com - Site: www.multiqraficasobral.com

THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984  
353

Assinado de forma digital por  
THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984353  
Dados: 2021.04.08 11:30:50 -03'00'



49	Ficha de evolução terapêutica tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	150	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	3.450,00	Três mil quatrocentos e cinquenta reais
50	Ficha de investigação de óbito com causa mal definida tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x1 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
51	Ficha de laudo do diagnóstico para detecção de anti-hiv (não reagente tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	26,00	Vinte e seis reais	R\$	2.600,00	Dois mil e seiscentos reais
52	Ficha de laudo para detecção de sífilis (reagente) tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
53	Ficha de procedimento tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
54	Ficha de referencia - 25x3 - carbonada - cores diferentes - tamanho: 21x30	MARCA PRÓPRIA	Bloco	1.200	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	27.600,00	Vinte e sete mil e seiscentos reais
56	Ficha de registro de atividade diária do agente de saúde - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	250	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	5.750,00	Cinco mil, setecentos e cinquenta reais
58	Ficha de solicitação de hiv - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
57	Ficha de visita domiciliar (endemia) - tam 21x30 - papel offset 63g - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Unid	5.000	R\$	0,80	Oitenta centavos	R\$	4.000,00	Quatro mil reais
58	Ficha do laudo para detecção de sífilis (não reagente) tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
59	Ficha geral de atendimento verso evolução l. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	200	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	4.600,00	Quatro mil e seiscentos reais
60	Ficha individual de atendimento antirrábico humano - tam 21x30 - papel offset 63g - 1x1 cor	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.000	R\$	26,00	Vinte e seis reais	R\$	52.000,00	Cinquenta e dois mil reais
61	Ficha para encaminhamento ao caos tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
62	Ficha pma2 complementar tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	23,00	Vinte e três reais	R\$	2.300,00	Dois mil e trezentos reais
63	Ficha pré-natal - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	25,00	Vinte e cinco reais	R\$	2.500,00	Dois mil e quinhentos reais
64	Ficha prontuário da família tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$	25,00	Vinte e cinco reais	R\$	2.500,00	Dois mil e quinhentos reais
65	Folder Tamarinho A4, três dobras, papel couché 90 g. (4x4 cores).	MARCA PRÓPRIA	Unid	90.000	R\$	0,65	Sessenta e cinco centavos	R\$	58.500,00	Cinquenta e oito mil e quinhentos reais
66	Formulário diário de atividade - fpdch - tam 15x21 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Unid	100	R\$	25,00	Vinte e cinco reais	R\$	2.500,00	Dois mil e quinhentos reais
67	Fotocópias de Provas Escolares para avaliações externas - Cor preto e branco, impressão lx1 - Papel A4	MARCA PRÓPRIA	Unid	375.000	R\$	0,25	Vinte e cinco centavos	R\$	93.750,00	Noventa e três mil, setecentos e cinquenta reais
68	Fotocópias de Provas Escolares para avaliações externas - Cor preto e branco, impressão lx1 - Papel A4	MARCA PRÓPRIA	Unid	125.000	R\$	0,25	Vinte e cinco centavos	R\$	31.250,00	Trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais
69	Histórico Escolar do Aluno Formato 21x31, impressão 1x1 cor, Papel offset 150g	MARCA PRÓPRIA	Unid	8.000	R\$	0,80	Oitenta centavos	R\$	6.400,00	Seis mil e quatrocentos reais
70	Impressão de Diário de Classe Educação Infantil - Personalizado, com 38 fls 21x31 cm, 03 fls 40x31 cm, 02 fls 32x31 cm, impressa lx1 cor e capa colorida 4x1 cor em papel offset. 180g, acabamento tipo espiral com uma capa pvc transparente na frente e outra no verso	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.000	R\$	32,00	Trinta e dois reais	R\$	64.000,00	Sessenta e quatro mil reais
71	Impressão de Diário de Classe Ensino Fundamental I Personalizado, com 58 fls 21x31 cm, 03 fls 40x31 cm, 02 fls 32x31 cm, impressa lx1 cor e capa colorida 4x1 cor em papel offset. 180g, acabamento tipo espiral Com uma capa pvc transparente na frente e outra no verso	MARCA PRÓPRIA	Unid	2.250	R\$	32,00	Trinta e dois reais	R\$	72.000,00	Setenta e dois mil reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com

THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984  
353

Assinado de forma digital por  
THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984353  
Dados: 2021.04.08 11:30:30  
-03'00'



72	Impressão de Diário de Classe Ensino Fundamental I Personalizado, com 58 fls 21x31 cm, 03 fl 40x31 cm, 02 fl 32x31 cm, Impressa 1x1 cor e capa colorida 4x1 cor em papel offset, 180g, acabamento tipo espiral com uma capa pvc transparente na frente e outra no verso.	MARCA PRÓPRIA	Unid	750	R\$ 32,00	Trinta e dois reais	R\$ 24.000,00	Vinte e quatro mil reais
73	Impressão de Diário de Classe Ensino Fundamental II Personalizado, com 28 fls 21x31 cm, 03 fl 40x31 cm, 02 fl 32x31 cm, impressa 1x1 cor e capa colorida 4x1 cor em papel offset, 180g, acabamento tipo espiral com uma capa pvc transparente na frente e outra no verso	MARCA PRÓPRIA	Unid	1.000	R\$ 36,00	Trinta e seis reais	R\$ 36.000,00	Trinta e seis mil reais
74	Impressões Gráficas destinadas ao Fundamental II (apostilas do aluno e cadernos do professor) Formato 21x29,7cm. Impressão 1x1 cor, papel A4	MARCA PRÓPRIA	Unid	200.000	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 30.000,00	Trinta mil reais
75	Impressões Gráficas destinadas ao PAIC+(apostilas e cadernos do professor) Formato 21x29,7cm Impressão 1x1 cor, papel A4	MARCA PRÓPRIA	Unid	375.000	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 75.000,00	Setenta e cinco mil reais
76	Impressões Gráficas destinadas ao PAIC+(apostilas e cadernos do professor) Formato 21x29,7cm Impressão 1x1 cor, papel A4	MARCA PRÓPRIA	Unid	125.000	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 25.000,00	Vinte e cinco mil reais
77	Informativo tam 42x31 cm com dobra - papel couchê 90gr 4x4 cor em 12 tiragens para uso da administração	MARCA PRÓPRIA	Unid	50.000	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 10.000,00	Dez mil reais
78	Intimação - 50x02 — tam 21x30 - papel offset 63g e sb amarelo - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
79	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
80	Lista de medicamentos vencidos- tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
81	Lonas para Placas, impressão digital colorida. 440g, Front Light, instalada.	MARCA PRÓPRIA	M2	140	R\$ 180,00	Cento e oitenta reais	R\$ 25.200,00	Vinte e cinco mil e duzentos reais
82	Mapa de atividades diárias agentes de endemias - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
83	Mapa diário de atendimento - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	200	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 4.600,00	Quatro mil e seiscentos reais
84	Mapa diário para sala de vacina, - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
85	Panfleto 15x21cm, papel couchê90 g, (4x0 cores).	MARCA PRÓPRIA	Unid	70.000	R\$ 0,38	Trinta e oito centavos	R\$ 26.600,00	Vinte e seis mil e seiscentos reais
86	Papel Timbrado Tam A4 —4X0 COR PAPEL OFF SET 72 GR.	MARCA PRÓPRIA	Unid	70.000	R\$ 0,56	Cinquenta e seis centavos	R\$ 39.200,00	Trinta e nove mil e duzentos reais
87	Placas em pvc adesivado para identificação interna	MARCA PRÓPRIA	M2	409	R\$ 250,00	Duzentos e cinquenta reais	R\$ 102.250,00	Cento e dois mil, duzentos e cinquenta reais
88	Placas em pvc adesivado para identificação interna	MARCA PRÓPRIA	M2	131	R\$ 250,00	Duzentos e cinquenta reais	R\$ 32.750,00	Trinta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
89	Planilha de consumo mensal teste rápido Tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com

THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984  
353

Assinado de forma digital por  
THIAGO CARNEIRO DE  
CARVALHO:97963984353  
Dados: 2021.04.08 11:29:57 -03'00'



90	Planilha de informações de administração de vacinas em crianças de outros municípios. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
91	Planilha de informações de óbitos de mulheres em idade fértil. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
92	Planilha de informações de óbitos infantil. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
93	Planilha de informações grupo de risco do sarampo - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
94	Planilha de informações mensais de dengue. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
95	Planilha de informações profilaxia da raiva humana. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	50	R\$ 26,00	Vinte e seis reais	R\$ 1.300,00	Hum mil e trezentos reais
96	Planilha mensal de notificação de eventos adversos temporariamente associados a vacina tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
97	Plaquetas em acrílico 2mm tam 12 x 40 cm impressão digital - sinalização interna	MARCA PRÓPRIA	Unid	70	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 2.450,00	Dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
98	Programa de controle de febre amarela e dengue (boletim de reconhecimento) - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
99	Recetário comuns - tamanho 15x21 - Papel jornal - bloco 100 fls	MARCA PRÓPRIA	Bloco	4.125	R\$ 13,00	Treze reais	R\$ 53.625,00	Cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
100	Recetário comuns - tamanho 15x21 - Papel jornal - bloco 100 fls	MARCA PRÓPRIA	Bloco	1.375	R\$ 13,00	Treze reais	R\$ 17.875,00	Dezessete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
101	Recetário especial - 50 x 02 - tamanho 15x21 - papel carbonado - bloco 100 fls	MARCA PRÓPRIA	Bloco	500	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 8.000,00	Oito mil reais
102	Registro diário da coleta de exame de amostras de sangue canino - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
103	Registro diário do serviço antivetonal - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
104	Relação de nascidos vivos - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
105	Relação de óbitos - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
106	Relatório de controle optométrico. - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
107	Requisição de exame citopatológico colo do útero - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
108	Requisição de material - tam 15x21 - papel offset 63g - bloco 50x02 - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 14,00	Quatorze reais	R\$ 1.400,00	Hum mil e quatrocentos reais
109	Resumo mensal controle de vetores tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
110	Resumo semanal de captura - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	150	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 3.450,00	Três mil, quatrocentos e cinquenta reais
111	Termo de apreensão - 50x02 - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
112	Termo de coleta de amostra - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
113	Termo de vistoria/inspeção - 50x02 - tam 21x30 - papel offset 63g e sb amarelo - bloco 100 fls - 1x0 cor	MARCA PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 26,00	Vinte e seis reais	R\$ 2.600,00	Dois mil e seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$</b>	<b>1.391.716,50</b>

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.391.716,50 (HUM MILHÃO, TREZENTOS E NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, a contar da data de sua apresentação.  
PRAZO DE ENTREGA: À COMBINAR  
PAGAMENTO: À COMBINAR.

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67  
Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858  
E-mail: atendimento@multiograficasobral.com - Site: www.multiograficasobral.com